
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Sławno za 2016 rok.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z poźn. zm. zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Sławno za 2016 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 59B31152-CB96-4565-8A52-6954F17775F7. Podpisany Strona 1


































